4

  [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10.2019
	     № 68

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами заместителя директора казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения» Н.В.Сопкиной от 25.09.2019 № 17/10-Исх-1483, исполняющего обязанности директора муниципального автономного учреждения «Центр молодёжных инициатив» В.А.Думанской от 20.09.2019 № 795, заместителя директора казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения» Н.В.Сопкиной от 25.09.2019 № 17/10-Исх-1481, председателя комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска К.А.Финогенова от 19.09.2019     № Исх.КФКиС-01-18-722-9  постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почётной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, безупречную работу и достигнутые успехи в труде:

Булатову
Марину Юрьевну

-

главного бухгалтера казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения»;

	Журавлеву
Ларису Анатольевну
	-
	начальника отдела трудовой миграции и взаимодействия с работодателями казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения»;

	Хамбелову
Ирину Ивановну
	-
	ведущего инспектора отдела содействия занятости населения, профессионального обучения и профессиональной ориентации казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения».

1.1.2.за высокое профессиональное мастерство, качественную организацию и обеспечение детской оздоровительной кампании в 2019 году:
	Елисееву
Алену Александровну
	-
	специалиста по работе с молодежью отдела молодежных проектов муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу, качественную организацию и обеспечение детской оздоровительной кампании в 2019 году:
	Дайнеко
Анну Викторовну
	-
	заведующую службой занятости подростков и молодёжи муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив».

1.2.2.за безупречную работу и достигнутые успехи в труде:
	Кулинчу
Елену Ивановну
	-
	начальника отдела финансового и бухгалтерского учета казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения»;

	Шимчук
Ирину Витальевну
	-
	заместителя начальника отдела содействия занятости населения, профессионального обучения и профессиональной ориентации казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения».

1.2.3.за безупречную работу, достигнутые успехи и в связи с 5 – летним юбилеем со дня открытия муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»:
	Локтеву
Наталью Владимировну
	-
	начальника административно-хозяйственного отдела муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры».

1.2.4.за безупречную работу, достигнутые успехи и в связи с 35 – летним юбилеем Библиотеки семейного чтения города Нефтеюганска:
	Ильеву
Ирину Михайловну
	-
	библиотекаря библиотеки семейного чтения муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека» города Нефтеюганска;

	Кравченко
Ирину Сергеевну
	-
	библиотекаря библиотеки семейного чтения муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека» города Нефтеюганска.

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска            	                                                    С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 03.10.2019 № 68

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	10

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	4

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	6

	4.
	Подарочные пакеты
	10

[bookmark: _GoBack]
image1.png